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EKSTRAKT I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË DHËNAT E 
SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M12103503U

2. Data e Regjistrimit 03/09/2021
3. Emri i Subjektit MAKE ALBA
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 01/09/2021
6. Kohëzgjatja                  Nga: 01/09/2021

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Lezhe Lac  LAC Laç, Fshati Kurbin, Zona Kadastrale 2365, 
Nr.Pasurie 15/11. 
1.219.300,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 6,00
9. Objekti i aktivitetit 5.1 Objekti aktivitet I Shoqerise do te jete te kryej cdo 

aktivitet tregtar te lejuar nga legjislacioni Shqiptar, 
vecanerisht sa me poshte: Import eksport tregti e 
pergjitheshme Sherbime kundrejt ndermarrjeve Punime e 
Prodhime metalike. Prodhimi dhe tregtimi i elementeve 
metalikë të profilizuar, punime për tavane , mure, dysheme 
dhe për të gjitha ndërtimet , përfshirë të gjitha produktet dhe 
aksesorët e nevojshëm.Asgjësimi dhe rigjenerimi i 
mbeturinave. Punime  izolimi dhe hidroizolimi ne ndertesa 
etj. Sherbime te agjencive dhe ose mandateve të 
përfaqësimit, transporti per llogari të vet dhe palëve të treta . 
Luca Tommencioni10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 01/09/2021                Deri: 01/09/2024
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët LucaTommencioni
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 24.386.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 20,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
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13. Ortakët ToninKoliqi
13.1 Vlera e kapitalit                Para: 19.508.800,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 16,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Ortakët LorentKorreshi

14.1 Vlera e kapitalit                Para: 19.508.800,00                Natyre: 
14.2 Numri i pjesëve 1,00
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 16,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
15. Ortakët SilvioChiapparelli

15.1 Vlera e kapitalit                Para: 19.508.800,00                Natyre: 
15.2 Numri i pjesëve 1,00
15.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 16,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
16. Ortakët ArmandoChiapparelli

16.1 Vlera e kapitalit                Para: 19.508.800,00                Natyre: 
16.2 Numri i pjesëve 1,00
16.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 16,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
17. Ortakët GjonKoliqi

17.1 Vlera e kapitalit                Para: 19.508.800,00                Natyre: 
17.2 Numri i pjesëve 1,00
17.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 16,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
18. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

19. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
Emri Tregtar: MAKE ALBA
E-Mail: T.LUCA1973@gmail.com  
Telefon: 0695220922  
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20. Statusi: Aktiv

Datë: 25/01/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)


